威海市住房和城乡建设局
威海市人力资源和社会保障局 文件

威住建通字〔2025〕76 号

威海市住房和城乡建设局

威海市人力资源和社会保障局关于公布威海市

建设工程技术职务资格高级、中级及基层建设

工程技术职务资格高级评审委员会 2025年度

评审结果的通知

各区市住建局、人力资源和社会保障局，国家级开发区建设局、

科技创新局，市直有关部门、单位：

根据《山东省职称评审管理服务实施办法》（鲁人社规〔2021〕

1 号）有关规定，经审核，威海市建设工程技术职务资格高级评

— 2 —

审委员会 2025年 12月 5日评审通过的刘学鹏等 158人的高级工

程师资格;威海市建设工程技术职务资格中级评审委员会 2025

年 12月 5日评审通过的张晓龙等 5人的工程师资格;威海市基层

建设工程技术职务资格高级评审委员会 2025年 12月 5日评审通

过的关小磊 1 人的基层高级工程师资格,符合国家规定的评审条

件和评审程序，现予以公布，其职称取得时间自评审通过之日起

算。

附件：1.威海市建设工程技术职务资格高级评审委员会 2025

年度评审通过人员名单（共 158 人）

2.威海市建设工程技术职务资格中级评审委员会 2025

年度评审通过人员名单（共 5 人）

3.威海市基层建设工程技术职务资格高级评审委员会

2025 年度评审通过人员名单（共 1 人）

威海市住房和城乡建设局 威海市人力资源和社会保障局

2025 年 12 月 30日

（此件主动公开）

附件1

威海市建设工程技术职务资格高级评审委员会
2025年度评审通过人员名单

(共158人)

序
号

姓名 工作单位
性
别

出生年月
文化
程度

从事专业
原专业技术职
称/职业资格

现专业技术
职称

备注

1 刘学鹏
威海晟源建筑工程

有限公司
男 1992-12-10

大学/
学士

建筑工程 工程师 高级工程师

2 刘昊
威海晟源工程管理

咨询有限公司
女 1986-02-27

大学/
学士

建筑工程 工程师 高级工程师

3 董蕾
威海御宸建设项目

管理有限公司
女 1988-12-21

大学/
无

建筑工程 一级造价工程师 高级工程师

4 刘文涛
威海宇程建设集团

有限公司
男 1987-05-14

大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

5 张立宁
威海新世纪装饰工

程有限公司
男 1987-02-14

大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

6 张林君
威海新世纪装饰工

程有限公司
男 1986-11-05

大学/
学士

建筑工程 工程师 高级工程师

7 滕军
威海文毓建设有限

公司
男 1988-03-01

大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

8 毕栋森
威海文毓建设有限

公司
男 1988-03-05

大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

9 宋毅
威海同方项目管理

咨询有限公司
女 1986-02-20

大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

10 卫鸿琰
威海市银星装饰配
套有限责任公司

女 1983-08-18
大学/
无

建筑工程 注册造价工程师 高级工程师

11 卫志明
威海市文登区水利

事务服务中心
男 1972-04-05

大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

12 孙光辉
威海市文登区建设
工程质量检测有限

公司

男 1984-12-26
大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

13 刘辉
威海市文登区建设
工程质量检测有限

公司

男 1982-07-21
大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

14 乔云龙
威海市文登区建设
工程质量检测有限

公司

男 1989-01-27
大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

15 梁锋
威海市三联建筑工

程有限公司
男 1985-09-08

大学/
学士

建筑工程 工程师 高级工程师

16 丁雪娇
威海市热力工程设

计院有限公司
女 1987-12-01

大学/
学士

建筑工程 工程师 高级工程师

17 王建国
威海市建筑设计院

有限公司
男 1979-12-21

大学/
学士

建筑工程 工程师 高级工程师

18 赵见超
威海市建设工程勘
察设计审查中心有

限公司

男 1983-06-01
大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

19 郑孟娇
威海市环翠区通达
市政工程有限公司

女 1989-05-01
大学/
学士

建筑工程 工程师 高级工程师

20 原永和
威海市环翠区燃气

发展服务中心
男 1991-11-01

大学/
学士

建筑工程 工程师 高级工程师

21 袁鹏
威海市环翠区城市
发展投资有限公司

男 1985-10-19
大学/
学士

建筑工程 工程师 高级工程师

22 毕海朋
威海建设集团股份

有限公司
男 1988-10-29

大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

23 滕猛
威海建设集团股份

有限公司
男 1985-01-01

大学/
学士

建筑工程 工程师 高级工程师

24 马绪跃
威海建设集团股份

有限公司
男 1991-08-27

大学/
学士

建筑工程 工程师 高级工程师

附件1

— 3 —

序
号

姓名 工作单位
性
别

出生年月
文化
程度

从事专业
原专业技术职
称/职业资格

现专业技术
职称

备注

25 高志峰
威海建设集团股份

有限公司
男 1980-01-11

大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

26 毕伟
威海建设集团股份

有限公司
男 1983-01-20

大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

27 梅显迪
威海建设集团股份

有限公司
男 1982-03-30

大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

28 马婷婷
威海建设集团股份

有限公司
女 1987-04-22

大学/
学士

建筑工程 工程师 高级工程师

29 毕磊
威海建设集团股份

有限公司
男 1981-12-26

大学/
学士

建筑工程 工程师 高级工程师

30 齐秀丽
威海建设集团股份

有限公司
女 1982-07-29

大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

31 宋珊珊
威海建设集团股份

有限公司
女 1986-05-08

大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

32 张兴
威海建设集团股份

有限公司
男 1988-07-17

大学/
学士

建筑工程 工程师 高级工程师

33 刘柱
威海建设集团股份

有限公司
男 1982-06-10

大学/
学士

建筑工程 工程师 高级工程师

34 于明建
威海文毓建设有限

公司
男 1983-01-27

大学/
学士

建筑工程 工程师 高级工程师

35 林萌
威海文毓建设有限

公司
女 1988-10-12

大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

36 刘海霞
威海市环翠区城市
发展投资有限公司

女 1980-07-06
大学/
学士

建筑工程 工程师 高级工程师

37 李艳辉
威海市环翠区城市
发展投资有限公司

女 1987-02-23
大学/
学士

建筑工程 一级造价工程师 高级工程师

38 曲言乐
威海市鸿安建筑集
团股份有限公司

男 1981-10-06
大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

39 宋述智
威海市鸿安建筑集
团股份有限公司

男 1986-02-03
大学/
无

建筑工程 一级建造师 高级工程师

40 王明明
威海市恒鑫置业有

限公司
男 1982-05-28

大学/
学士

建筑工程 工程师 高级工程师

41 周丽敏
威海市规划设计研

究院有限公司
女 1987-04-28

大学/
学士

建筑工程 工程师 高级工程师

42 姜宏兴
威海市公路勘察设

计院有限公司
男 1988-10-31

研究生
/硕士

建筑工程 工程师 高级工程师

43 王栋栋
威海利东建筑科技

有限公司
男 1985-10-02

大学/
无

建筑工程 一级建造师 高级工程师

44 都晓明
威海利东建筑科技

有限公司
男 1980-03-07

大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

45 丛坤明
威海利东建筑科技

有限公司
男 1986-10-18

大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师
“专精特新

”举荐申报

46 刘军成
威海宏成建筑工程
质量检测有限公司

男 1988-02-29
大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

47 王常栋
威海国际经济技术
合作股份有限公司

男 1989-04-14
大学/
双学士

建筑工程 工程师 高级工程师

48 许志伟
威海广安城投置业

有限公司
男 1984-01-09

大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

49 田帅
威海高区文旅产业

投资有限公司
男 1989-07-27

大学/
学士

建筑工程 工程师 高级工程师

50 张伟华
威海东方华太工程

咨询有限公司
女 1987-07-13

大学/
学士

建筑工程 工程师 高级工程师

51 于金平
威海诚信建设项目

管理有限公司
男 1978-08-22

大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

— 4 —

序
号

姓名 工作单位
性
别

出生年月
文化
程度

从事专业
原专业技术职
称/职业资格

现专业技术
职称

备注

52 姜杰
山东亘元新材料股

份有限公司
男 1987-01-06

大学/
无

建筑工程 一级建造师 高级工程师

53 秦大超
山东众志城建设工

程有限公司
男 1978-04-05

大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

54 邹德华
山东正泰检测技术

有限公司
男 1987-08-18

大学/
学士

建筑工程 工程师 高级工程师

55 于凤岐
威海文毓建设有限

公司
男 1974-01-19

大学/
学士

建筑工程 一级建造师 高级工程师

56 周明江
威海文毓建设有限

公司
男 1976-06-27

大学/
无

建筑工程 一级建造师 高级工程师

57 刘杨
山东正泰检测技术

有限公司
男 1990-12-11

大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

58 邹琳
山东裕达建设工程

咨询有限公司
男 1980-10-24

大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

59 丛芳嘉
山东永平房地产评

估有限公司
女 1989-04-29

大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

60 路平
山东新元建筑规划

设计有限公司
男 1983-05-11

大学/
学士

建筑工程 工程师 高级工程师

61 张为民
山东伟鑫工程咨询

有限公司
男 1981-01-13

大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

62 苗高维
山东省建设监理咨
询有限公司威海分

公司

男 1989-09-27
大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

63 许雅楠
山东荣城建筑集团

有限公司
女 1986-12-07

大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

64 尹振荣
山东荣城建筑集团

有限公司
男 1991-04-07

大学/
无

建筑工程 一级建造师 高级工程师

65 韩雪峰
山东坤泰工程咨询

管理有限公司
男 1984-12-24

大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

66 于江涛
山东科建质量检测
评价技术有限公司

男 1974-05-08
大学/
学士

建筑工程 工程师 高级工程师

67 钟振华
山东科建质量检测
评价技术有限公司

男 1983-11-06
大学/
学士

建筑工程 工程师 高级工程师

68 卢伟
山东科建质量检测
评价技术有限公司

男 1986-03-09
大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

69 王世昌
山东京威建设工程
质量检测有限公司

男 1969-07-03
大学/
学士

建筑工程 工程师 高级工程师

70 韩佳钰
山东海顺商务管理

有限公司
女 1986-05-02

大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

71 彭兴昌
山东富尔工程咨询

管理有限公司
男 1980-09-14

大学/
学士

建筑工程 一级建造师 高级工程师

72 曲玲玲
山东东立工程造价

咨询有限公司
女 1983-08-27

大学/
学士

建筑工程 工程师 高级工程师

73 宋世平
山东顶立建筑有限

公司
男 1982-09-09

大学/
无

建筑工程 一级建造师 高级工程师

74 尹苏辛
山东博实建设管理

有限公司
男 1985-09-07

大学/
学士

建筑工程 一级建造师 高级工程师

75 丁岩
山东奥华建设发展

有限公司
男 1989-08-09

大学/
学士

建筑工程 工程师 高级工程师

76 于雪燕
乳山市重点项目服

务中心
女 1987-10-09

大学/
学士

建筑工程 工程师 高级工程师

77 崔晓兵
乳山市富达建设工

程有限公司
男 1984-08-02

大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

78 王远洋
威海建设集团股份

有限公司
男 1973-09-21

大学/
无

建筑工程 一级建造师 高级工程师

— 5 —

序
号

姓名 工作单位
性
别

出生年月
文化
程度

从事专业
原专业技术职
称/职业资格

现专业技术
职称

备注

79 高江鹏
威海建设集团股份

有限公司
男 1985-09-27

大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

80 李斌
威海建设集团股份

有限公司
男 1979-06-30

大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

81 李晓钢
威海建设集团股份

有限公司
男 1989-03-08

大学/
学士

建筑工程 工程师 高级工程师

82 王建峰
威海建设集团股份

有限公司
男 1988-03-07

大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

83 毕书铭
威海建设集团股份

有限公司
男 1991-04-16

大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

84 殷晓峰
威海建设集团股份

有限公司
男 1985-04-02

大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

85 于林
威海建设集团股份

有限公司
男 1991-11-11

大学/
双学士

建筑工程 工程师 高级工程师

86 邢威
威海建设集团股份

有限公司
男 1987-03-29

大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

87 黄资荃
威海建设集团股份

有限公司
男 1984-06-25

大学/
学士

建筑工程 工程师 高级工程师

88 沈国海
威海文毓建设有限

公司
男 1978-11-27

大学/
学士

建筑工程 工程师 高级工程师

89 李平
威海文毓建设有限

公司
男 1986-08-13

大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

90 殷晓臣
威海文毓建设有限

公司
男 1987-07-10

大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

91 夏小添
乳山市财政管理服

务中心
女 1986-10-28

大学/
学士

建筑工程 工程师 高级工程师

92 连莲
融存国际贸易（山

东）有限公司
女 1987-11-23

大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

93 张树岳
荣成市住宅开发有

限公司
男 1983-08-11

大学/
无

建筑工程 一级建造师 高级工程师

94 魏星
北京东方华太工程
咨询有限公司威海

分公司

男 1989-02-03
大学/
无

建筑工程 工程师 高级工程师

95 丁小丽
威海土扶园艺有限

公司
女 1983-08-20

大学/
学士

风景园林 工程师 高级工程师

96 赵宇飞
威海土扶园艺有限

公司
男 1991-03-29

研究生
/硕士

风景园林 工程师 高级工程师

97 刘强
威海市源通建设工

程有限公司
男 1981-11-07

大学/
无

风景园林 工程师 高级工程师

98 刘海军
威海市文登区城市
管理综合服务中心

男 1979-06-13
大学/
无

风景园林 工程师 高级工程师

99 侯吉龙
威海市建筑设计院

有限公司
男 1988-08-24

研究生
/硕士

风景园林 工程师 高级工程师

100 王蕾
山东阆苑花卉有限

公司
男 1990-06-16

大学/
学士

风景园林 工程师 高级工程师

101 赵亮
山东阆苑花卉有限

公司
女 1981-02-06

大学/
学士

风景园林 高级农艺师 高级工程师 复合型评审

102 丛珊
山东新元建筑规划

设计有限公司
女 1987-02-03

大学/
学士

风景园林 工程师 高级工程师

103 于文丽
山东绿苑环境科技

集团有限公司
女 1987-10-21

研究生
/硕士

风景园林 工程师 高级工程师

104 孙守坤
山东华信建筑设计

有限公司
男 1981-01-08

大学/
学士

风景园林 工程师 高级工程师

105 孙军波
荣成市园林建设集
团有限责任公司

男 1984-11-21
大学/
无

风景园林 工程师 高级工程师

— 6 —

序
号

姓名 工作单位
性
别

出生年月
文化
程度

从事专业
原专业技术职
称/职业资格

现专业技术
职称

备注

106 赵凯
威海天垣工程管理

有限公司
男 1989-04-29

大学/
无

城市道路与交
通工程

工程师 高级工程师

107 肖新意
威海天垣工程管理

有限公司
男 1985-11-10

大学/
无

城市道路与交
通工程

工程师 高级工程师

108 夏玉平
威海舜盛建设工程

有限公司
男 1983-01-15

大学/
无

城市道路与交
通工程

一级建造师 高级工程师

109 李华
威海水利工程集团

有限公司
男 1986-10-12

研究生
/硕士

城市道路与交
通工程

一级建造师 高级工程师

110 常鹏程
威海水利工程集团

有限公司
男 1986-10-12

大学/
无

城市道路与交
通工程

高级工程师 高级工程师 复合型评审

111 车晓娜
威海市市政工程有

限公司
女 1983-12-15

大学/
学士

城市道路与交
通工程

工程师 高级工程师

112 王立刚
威海市宏存路桥工

程有限公司
男 1975-05-08

大学/
无

城市道路与交
通工程

工程师 高级工程师

113 宋丽娜
威海玖城建设工程

有限公司
女 1989-03-28

大学/
学士

城市道路与交
通工程

工程师 高级工程师

114 孙德林
山东正泰检测技术

有限公司
男 1983-08-28

大学/
无

城市道路与交
通工程

工程师 高级工程师

115 裴艳华
山东华信建筑设计

有限公司
女 1981-07-18

大学/
无

城市道路与交
通工程

工程师 高级工程师

116 石军杰
山东峰海市政工程

有限公司
男 1977-02-08

大学/
无

城市道路与交
通工程

工程师 高级工程师

117 胡云鹏
荣成市公用事业服

务中心
男 1989-11-16

研究生
/硕士

城市道路与交
通工程

工程师 高级工程师

118 卢超
威海市建筑设计院

有限公司
男 1982-11-03

大学/
学士

电气安装 工程师 高级工程师

119 林蓬勃
威海市环晟置业有

限公司
男 1986-02-25

大学/
学士

电气安装 工程师 高级工程师

120 宋吉鹏
威海市环翠区城市
发展投资有限公司

男 1988-04-14
大学/
学士

电气安装 工程师 高级工程师

121 郭栋
威海建设集团股份

有限公司
男 1990-04-02

大学/
学士

电气安装 工程师 高级工程师

122 谢吉雪
威海建设集团股份

有限公司
男 1987-10-21

大学/
无

电气安装 工程师 高级工程师

123 张凌云
威海建设集团股份

有限公司
女 1987-08-12

大学/
学士

电气安装 工程师 高级工程师

124 李佳
威海广安城投置业

有限公司
男 1984-04-11

大学/
无

电气安装 一级建造师 高级工程师

125 李峰伟
山东奥华建设发展

有限公司
男 1983-07-29

大学/
学士

电气安装 工程师 高级工程师

126 夏强
威海市热力工程设

计院有限公司
男 1990-05-05

大学/
学士

建筑学 工程师 高级工程师

127 杨栋名
威海市建筑设计院

有限公司
男 1989-06-12

大学/
无

建筑学 工程师 高级工程师

128 李志磊
威海市建筑设计院

有限公司
男 1989-07-04

大学/
学士

建筑学 工程师 高级工程师

129 徐婧
威海市建筑设计院

有限公司
女 1990-04-27

大学/
学士

建筑学 工程师 高级工程师

130 王宁
威海市建筑设计院

有限公司
女 1982-06-09

大学/
学士

建筑学 工程师 高级工程师

131 丁真真
威海市建筑设计院

有限公司
女 1987-02-02

大学/
学士

建筑学 工程师 高级工程师

132 王鑫
威海市环翠区城市
发展投资有限公司

男 1991-01-11
大学/
学士

建筑学 工程师 高级工程师

— 7 —

序
号

姓名 工作单位
性
别

出生年月
文化
程度

从事专业
原专业技术职
称/职业资格

现专业技术
职称

备注

133 唐境秀
山东新元建筑规划

设计有限公司
女 1992-03-29

大学/
学士

建筑学 工程师 高级工程师

134 于佳玉
山东新元建筑规划

设计有限公司
女 1991-09-15

大学/
学士

建筑学 工程师 高级工程师

135 李杰兰
乳山市行政审批技

术中心
女 1985-07-11

研究生
/硕士

建筑学 工程师 高级工程师

136 刘洋
威海水利工程集团

有限公司
男 1988-03-18

大学/
无

给水排水工程 高级工程师 高级工程师 复合型评审

137 肖波
威海市水务集团有

限公司
男 1977-09-13

省委党
校大学
/无

给水排水工程 工程师 高级工程师

138 徐洋
威海市建筑设计院

有限公司
男 1989-05-02

研究生
/硕士

给水排水工程 工程师 高级工程师

139 王海华
威海市建设工程勘
察设计审查中心有

限公司

男 1986-05-10
大学/
学士

给水排水工程 工程师 高级工程师

140 王亮亮
威海市环海投资发

展有限公司
男 1989-06-19

大学/
学士

给水排水工程 工程师 高级工程师

141 张巍
威海建设集团股份

有限公司
女 1983-01-07

大学/
学士

给水排水工程 工程师 高级工程师

142 刘文明
威海高新城市建设

发展有限公司
男 1981-03-19

大学/
学士

给水排水工程 工程师 高级工程师

143 李超
山东乙森消防技术

服务有限公司
男 1982-06-13

大学/
学士

工程消防
一级注册消防工

程师
高级工程师

144 张斌
威海市文登区住房
保障公共服务中心

男 1984-02-14
大学/
学士

燃气工程 工程师 高级工程师

145 陈昊青
北京燃气集团山东

有限公司
男 1987-02-11

大学/
学士

燃气工程 工程师 高级工程师

146 苗伟斌
威海市文登热电厂

有限公司
男 1981-12-19

大学/
学士

供热通风与空
调工程

工程师 高级工程师

147 王大伟
威海市建筑设计院

有限公司
男 1987-09-04

大学/
学士

供热通风与空
调工程

工程师 高级工程师

148 康新
威海三立建设工程

有限公司
男 1993-04-04

大学/
学士

供热通风与空
调工程

工程师 高级工程师

149 薛凌冰
威海建设集团股份

有限公司
男 1987-12-08

大学/
学士

供热通风与空
调工程

工程师 高级工程师

150 胡永林
威海建设集团股份

有限公司
男 1986-08-14

大学/
学士

供热通风与空
调工程

工程师 高级工程师

151 赵鸿枫
威海建设集团股份

有限公司
男 1985-10-16

大学/
学士

供热通风与空
调工程

工程师 高级工程师

152 李宪涛
山东威高医用工程

有限公司
男 1984-01-11

大学/
无

供热通风与空
调工程

工程师 高级工程师

153 宋燕
山东艾普特暖通技

术有限公司
女 1971-11-17

大学/
学士

供热通风与空
调工程

工程师 高级工程师

154 邓军桥
山东艾普特暖通技

术有限公司
男 1984-08-05

大学/
学士

供热通风与空
调工程

工程师 高级工程师

155 张建壮
荣成翠湖房地产开

发有限公司
男 1979-08-18

大学/
学士

供热通风与空
调工程

工程师 高级工程师

156 孙传洋
威海新世纪装饰工

程有限公司
男 1989-07-04

大学/
学士

建筑材料 工程师 高级工程师

157 常江伟
威海建设集团股份

有限公司
男 1989-03-14

大学/
学士

建筑材料 工程师 高级工程师

158 薛斐
山东运达岩土工程

有限公司
男 1984-08-17

大学/
学士

岩土工程 工程师 高级工程师

— 8 —

附件2

威海市建设工程技术职务资格中级评审委员会
2025年度评审通过人员名单

(共5人)

序号 姓名 工作单位 性别 出生年月
文化
程度

从事专业
原专业技术职
称/职业资格

现专业技术
职称

备注

1 张晓龙
威海市住房保障公

共服务中心
男 1988-12-26

大学/
学士

建筑工程 助理工程师 工程师

2 鲁楠
威海市水务集团给
排水工程有限公司

男 1987-07-27
大学/
无

建筑工程 助理工程师 工程师

3 仇琳杰
威海城市投资集团

有限公司
女 1993-02-16

大学/
学士

建筑工程 助理工程师 工程师

4 苗浩
威海城建集团有限

公司
男 1992-06-04

大专/
无

建筑工程 助理工程师 工程师

5 于超
威海市水务集团给
排水工程有限公司

男 1990-04-14
大专/
无

给水排水
工程

无 工程师

附件2

— 9 —

附件3

威海市基层建设工程技术职务资格高级评审委员会
2025年度评审通过人员名单

(共1人)

序
号

姓名 工作单位
性
别

出生年月
文化
程度

从事专业
原专业技术职
称/职业资格

现专业技术
职称

备注

1 关小磊
荣成市城西街道公

共文化中心
女 1986-05-12

大学/
学士

园林工程 工程师
基层高级工

程师

附件3

— 10 —

— 3 —

威海市住房和城乡建设局办公室 2025年 12月 30日印发

Administrator
矩形

	空白页面